
1 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

 

2025.gada 24.jūlijā 

plkst.14
00

                               (Nr.11) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Krāslavas ezeri” 

2. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

3. Par nosacītās cenas apstiprināšanu  

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma izsolēm 

5. Par nekustamā īpašuma “Purvi” Kaplavas pagastā, Krāslavas novadā otro izsoli 

6. Par darbinieku amatu un amatalgu sarakstiem 

7. Par Krāslavas novada kultūras projekta konkursu 

8. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Old School MC Kraslava”  

9. Par rīkojuma apstiprināšanu 

10. Par parādu norakstīšanu un dzēšanu  

11. Par projekta 4.2.2.1. “STEM un pilsoniskās līdzdalības norises plašākai izglītības 

pieredzei un karjeras izvēlei” īstenošanu 

12. Par pretendentu atlases komisijas izveidošanu 

13. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju atcelšanu VAS “Latvijas autoceļu 

uzturētājs” 

14. Par Krāslavas novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņa 

izsludināšanu 

15. Par Krāslavas novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām 

16. Par pilnvarojumu 

17. Par Krāslavas novada pašvaldības komisiju sastāvu 

 

Slēgtā daļa: 

18. Par pašvaldības domes lēmumu atcelšanu 

19. Par nekustamo īpašumu atsavināšanu 

20. Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

21. Par sociālo dzīvokļu statusu piešķiršanu 

22. Par zemes ierīcības projektiem 

23. Zemes jautājumi 

24. Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

25. Par terminētiem dzīvojamās telpas īres līgumiem 

26. Dzīvokļu jautājumi 

27. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

28. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu Skolas ielā 11, Izvaltā 

 

 

 

 

 

 



2 

 

1.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Krāslavas ezeri” 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības  “Krāslavas ezeri” 

2025.gada 27.jūnija iesniegumu par finansējuma piešķiršanu, ņemot vērā ka 

Krāslavas novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos Nr.2025/1 “Krāslavas novada 

pašvaldības 2025.gada konsolidētais budžets”, apstiprināti 2025.gada 30.janvāra Krāslavas 

novada pašvaldības domes sēdē (protokols Nr.2, 14.§), ar grozījumiem, kas izdarīti 2025.gada 

29.maija Krāslavas novada pašvaldības domes sēdē (protokols Nr.6, 18.§), Krāslavas novada 

pašvaldības budžeta programmā 04.230 “Zivsaimniecība” paredzēti līdzekļi zivju mazuļu 

ielaišanai Krāslavas novada ezeros, tajā skaitā Krāslavas novada pašvaldībā – EUR 11250 

(noslēgts līgums par zandarta mazuļu ielaišanu Sivers ezerā par EUR 11248,16), Dagdas pilsētas 

un pagastu apvienībā EUR 15000 (noslēgts līgums par zandartu un līdaku zivju mazuļu iegādi 

Kaitras, Ežezera, Ižuņa un Dagdas ezeros par EUR 11228,80): 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1000 (viens tūkstotis euro 00 centi) apmērā biedrībai 

“Krāslavas ezeri” zivju mazuļu iegādei zivju populācijas palielināšanai Lielā Gusena 

ezerā;  

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2025.gadā. 

3. Paredzēt zivju mazuļu ielaišanu Lielā Gusena ezerā Zivju fonda pasākuma "Zivju 

resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas 

tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī 

privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības" ietvaros 

2026.gadā. 

 

Pielikumā: Biedrības “Krāslavas ezeri” 27.06.2025. iesniegums. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

2.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

 

2.1 

Par pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2025/5 

 

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta otro un 

trešo daļu, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – VARAM) 

2025.gada 18.jūnija vēstuli Nr.1-18/3016 “Par precizētajiem saistošajiem noteikumiem 

Nr.2025/5” izteiktajiem iebildumiem: 

1. Apstiprināt, precizēt un izteikt jaunā redakcijā saistošos noteikumus “Krāslavas novada 

pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2025/5“ Par sociālajiem pakalpojumiem Krāslavas 

novadā””. 



3 

 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 

atzinuma sniegšanai. 

 

Pielikumā: 1.Saistošie noteikumi Nr.2025/5; 

            2.Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas vēstule Nr.1-

18/3016. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

2.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekta 

“Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 28.decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 2023/29 “Krāslavas novada pašvaldības nolikums”” virzību publicēšanai 

pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 46.panta trešo daļu virzīt publicēšanai pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai saistošo noteikumu projektu 

“Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 28.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.2023/29 “Krāslavas novada pašvaldības nolikums””. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekts “Grozījumi Krāslavas 

novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.2023/29 

“Krāslavas novada pašvaldības nolikums”” un paskaidrojuma raksts. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavoja: 

Lēmuma projektu sagatavoja: 

Pašvaldības juriskonsults K.Pauniņš 

 

3.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 10.jūlija lēmumu 

(protokols Nr.51):  

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Kausiņi” 

(kadastra Nr.6048 001 0316)  –  zemes gabala 1.63 ha platībā, Aulejas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6048 001 0255) nosacīto cenu EUR 3 600,00 

(trīs tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā; 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Mazbojari” 

(kadastra Nr.6078 003 0209)  –  zemes gabala 1.18 ha platībā, Krāslavas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6078 003 0120) nosacīto cenu EUR 3 100,00 

(trīs tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā; 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Zvani” 

(kadastra Nr.6068 007 0222)  –  zemes gabala 2.42 ha platībā, Kalniešu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6068 007 0222) nosacīto cenu EUR 6 900,00 

(seši tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Ūpji” 

(kadastra Nr.6068 004 0336)  –  zemes gabala 1.83 ha platībā, Kalniešu pagastā, 



4 

 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6068 004 0336) nosacīto cenu EUR 14 600,00 

(četrpadsmit tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā; 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  

“Druvmalas” (kadastra Nr.6084 001 0368)  –  zemes gabala 1.54 ha platībā, Piedrujas 

pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 001 0028) nosacīto cenu EUR 7 

300,00 (septiņi tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) apmērā; 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ciemiņi” 

(kadastra Nr.6084 003 0317)  –  zemes gabala 0.2031 ha platībā Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 003 0317) nosacīto cenu EUR 600,00 

(seši simti euro, 00 centi) apmērā; 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Ūpji” 

(kadastra Nr. 6084 005 0212)  –  zemes gabala 1.43 ha platībā, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 005 0101) nosacīto cenu EUR 8 000,00 

(astoņi tūkstoši euro, 00 centi) apmērā; 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Meža 

Gribuļi” (kadastra Nr. 6096 010 0219)  –  zemes gabala 1.21 ha platībā, Ūdrīšu 

pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 010 0219) nosacīto cenu EUR 4 

900,00 (četri tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Purmaliņi” 

(kadastra Nr. 6096 003 0258)  –  zemes gabala 0.7587 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 003 0258) nosacīto cenu EUR 5 600,00 

(pieci tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā; 

10. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  (kadastra Nr. 

6001 001 1424) zemes vienības 1/3 domājamās daļas 211 m
2
  platībā, Vienības ielā 10, 

Krāslavā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6001 001 1424) nosacīto cenu EUR 

200,00 (divi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā: 

1. Tirgus vērtības aprēķins Kausiņ; 

2. Tirgus vērtības aprēķins Mazbojari; 

3. Tirgus vērtības aprēķins Zvani; 

4. Tirgus vērtības aprēķins Ūpji 0336; 

5. Tirgus vērtības aprēķins Druvmalas; 

6. Tirgus vērtības aprēķins Ciemiņi; 

7. Tirgus vērtības aprēķins Ūpji 0212; 

8. Tirgus vērtības aprēķins Meža Gribuļi; 

9. Tirgus vērtības aprēķins Purmaliņi; 

10. Tirgus vērtības aprēķins Vienības ielā 10, Krāslavā. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

4.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma izsolēm 

 

4.1 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jēriņi”, Asūnes pagastā, 

Krāslavas novadā izsoli 

 

Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 



5 

 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 71 800,00 EURO 

(septiņdesmit viens  tūkstotis astoņi simti  euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”: 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Jēriņi”, Asūnes 

pagastā, kadastra numurs 6046 005 0163, kas sastāv no divām zemes vienībām 11,68 ha 

kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 60460050163, 60460050241, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Jēriņi”, Asūnes pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 71 800,00 EURO (septiņdesmit viens  tūkstotis 

astoņi simti  euro).          

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jēriņi”, Asūnes pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1.Izsoles noteikumi “Jēriņi”; 

      2.Tirgus vērtības aprēķins “Jeriņi”. 

 

 

4.2 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kaspari”, Ķepovas pagastā, 

Krāslavas novadā izsoli 

 

Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 12 800,00 EURO 

(divpadsmit  tūkstoši  astoņi simti  euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”: 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Kaspari”, 

Ķepovas pagastā, kadastra numurs 6080 002 0062, kas sastāv no zemes vienības 3,26 ha 



6 

 

platībā ar kadastra apzīmējumu 60800020062, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Kaspari”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 12 800,00 EURO (divpadsmit  tūkstoši  astoņi simti  

euro).          

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Kaspari”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1.Izsoles noteikumi “Kaspari”; 

      2.Tirgus vērtības aprēķins “Kaspari”. 

 

 

4.3 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Punduri”, Bērziņu pagastā, 

Krāslavas novadā izsoli 

 

Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 62 200,00 EURO 

(sešdesmit divi  tūkstoši divi simti  euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”: 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Punduri”, 

Bērziņu pagastā, kadastra numurs 6050 004 0200, kas sastāv no trim zemes vienībām 

14,94 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 60500040127, 60500040191, 

60500040437, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Punduri”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 62 200,00 EURO (sešdesmit divi  tūkstoši divi simti  

euro).          

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Punduri”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 



7 

 

Pielikumā: 1.Izsoles noteikumi “Punduri”; 

      2.Tirgus vērtības aprēķins “Punduri”. 

 

 

4.4 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Raudiņi”, Ķepovas pagastā, 

Krāslavas novadā izsoli 

 

Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 94 700,00 EURO 

(deviņdesmit četri  tūkstoši septiņi simti  euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”: 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Raudiņi”, 

Ķepovas pagastā, kadastra numurs 6080 003 0056, kas sastāv no četrām zemes vienībām 

21,15 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 60800030056, 60800030115, 

60800031012, 60800050034, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Raudiņi”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 94 700,00 EURO (deviņdesmit četri  tūkstoši septiņi 

simti  euro).          

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Raudiņi”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1.Izsoles noteikumi “Raudiņi”; 

      2.Tirgus vērtības aprēķins “Raudiņi”. 

 

 

4.5 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Ezernieku pagastā, 

Krāslavas novadā izsoli 

 

Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 



8 

 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 74 400,00 EURO 

(septiņdesmit četri  tūkstoši četri simti  euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”: 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Sīļi”, Ezernieku 

pagastā, kadastra numurs 6056 006 0009, kas sastāv no trim zemes vienībām 9,4 ha 

kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 60560060163, 60560070064, 60560070160, 

pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Sīļi”, Ezernieku pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 74 400,00 EURO (septiņdesmit četri  tūkstoši četri 

simti  euro).          

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Sīļi”, Ezernieku pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1.Izsoles noteikumi “Sīļi”; 

      2.Tirgus vērtības aprēķins “Sīļi”. 

 

4.6 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vizbuļi”, Ķepovas pagastā, 

Krāslavas novadā izsoli 

 

Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 21 700,00 EURO 

(divdesmit viens  tūkstotis septiņi simti  euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”: 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Vizbuļi”, 

Ķepovas pagastā, kadastra numurs 6080 001 0174, kas sastāv no divām zemes vienībām 

3,34 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 60800010058, 60800010059, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Vizbuļi”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 21 700,00 EURO (divdesmit viens  tūkstotis septiņi 

simti  euro).          



9 

 

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vizbuļi”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1.Izsoles noteikumi “Vizbuļi”; 

                 2.Tirgus vērtības aprēķins “Vizbuļi”. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 
5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Purvi” Kaplavas pagastā, Krāslavas novadā otro izsoli 

 

Sakarā ar nekustamā īpašuma pirmās izsoles atzīšanu par nesekmīgu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 32.panta pirmās daļas pirmo 

punktu un pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 10.jūlija lēmumu 

(protokols Nr.48): 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – “Purvi”, 

Kaplavas pagastā, Krāslavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 4.3 ha platībā 

(kadastra Nr.6070 009 0045) ar kopējo audžu krāju 667 m
3
, kura īpašuma tiesības reģistrētas 

Kaplavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000898876, otrās izsoles sākumcenu 

EUR 20 400,00 (divdesmit tūkstoši četri simti euro 00 centi) apmērā. 

2. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt 

nekustamā īpašuma otro elektronisko izsoli atbilstoši Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumā noteiktajai kārtībai. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

6.§ 

Par darbinieku amatu un amatalgu sarakstiem 

 

6.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu apvienības pārvalde” 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3.punktu,  izvērtējot 

darbinieku amatu pienākumus un darba apjomu iestāžu funkciju un darbības efektivitātes 

nodrošināšanai,veikt grozījumus Indras pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā:  

 

- ar 2025.gada 31.augustu izslēgt no Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes Indras pagasta 

pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu saraksta sekojošu amata vienību: 



10 

 

- ar 2025.gada 1.septembri iekļaut Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes Indras pagasta 

pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā sekojošu amata vienību: 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

6.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

1. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3.punktu,  

veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu saraksta 

struktūrvienībā “Administrācijas vadība” ar 2025.gada 1.augustu iekļaut amata vienību: 

 

2. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3.punktu,  

veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu saraksta 

struktūrvienībā “Būvvalde”: 

- ar 2025.gada 31.jūliju izslēgt amata vienību: 

Struktūrvienī

ba 

Amats Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime Lī-

me-

nis 

Mēne

šalgu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Komunālā 

saimniecība 
Santehniķis 7126 01 

16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

V 6 1 766 766 

Struktūrvienī

ba 

Amats Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime Lī-

me-

nis 

Mēne

šalgu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Komunālā 

saimniecība 

Remontstrād

nieks 
9313 02 

16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 1 740 740 

 

 

Struktūrvienība Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 
Līme-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

 

Administrācijas 

vadība 

Civilās 

aizsardzības 

organizators 

2422 23 

8.Darba 

ugunsdrošība 

un Civilā 

aizsardzība 

IV 9 1 1180 1180 

 

 

Struktūrvienība Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 
Līme-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 



11 

 

 

- ar 2025.gada 1.augustu iekļaut amata vienību: 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

7.§ 

Par Krāslavas novada kultūras projekta konkursu 

 

Saskaņā ar “Krāslavas novada kultūras projektu konkursa nolikumu” (apstiprināts 2025. 

gada 27. marta Krāslavas novada pašvaldības domes sēdē ar lēmumu Nr.383 

(protokols.Nr.4,4.§)), pamatojoties uz  Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada 29.maija 

rīkojumu Nr. 1.1-2/79 “Par Krāslavas novada kultūras projektu konkursu” un minētajā rīkojumā 

(Nr. 1.1-2/79)  izveidotās konkursa vērtēšanas komisijas lēmumu: 

Neatbalstīt Krāslavas novada kultūras projektu konkursa pretendentu konkursa 2. kārtas 

ietvaros iesniegtos Biedrības “Old school mc Kraslava” un Saimnieciskās darbības veicējas 

Aleksandras Juhņevičas iesniegtos projektus. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības kultūras projektu konkursa vērtēšanas komisijas sēdes 

otrās kārtas protokols. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

8.§  

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Old School MC Kraslava”  

 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Old 

School MC Kraslava” iesniegumu: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 4235 (četri tūkstoši divi simti trīsdesmit pieci euro 00 centi) 

apmērā biedrībai “Old School MC Kraslava” gaismas un skaņas tehnikas izmaksu 

nodrošināšanai biedrības rīkotajā pasākumā - festivālā “Izgaršo kantri Latgalē”; 

 

Būvvalde 
Būvinspektora 

palīgs 
2422 55 

48.Teritorijas 

plānošana 
IV 10 1 1455 1455 

 

 

Struktūrvienība Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 
Līme-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

 

Būvvalde lietvedis 3341 04 
20.3.Dokumentu 

pārvaldība 
III 8 1 1055 1055 



12 

 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2025.gadā. 

 

  Pielikumā: Biedrības “Old School MC Kraslava” iesniegums. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

9.§ 

Par rīkojuma apstiprināšanu 

 

 Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja G.Upenieka 2025.gada 

14.jūlija rīkojumu Nr.1.1-2/102. 

 

Pielikumā 14.07.2025. rīkojums Nr. 1.1-2/102. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

10.§ 

Par parādu norakstīšanu un dzēšanu 

 

10.1 

Par parāda norakstīšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “ARTTEKO”  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2024.gada 28.martā apstiprināto iekšējo noteikumu “Parādu atgūšanas kārtība 

Krāslavas novada pašvaldībā” 25.3.punktu, 

 

norakstīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “ARTTEKO”, reģistrācijas numurs 

41503076060, parādu EUR 1775,97 (viens tūkstotis septiņi simti septiņdesmit pieci euro, 97 

centi) apmērā (2018.gada 17.decmbra līgums 3.5/2018/75n), likvidēts 2022.gada 13.septembrī 

 

Pielikumā: 1. 2018.gada 26.jūlija nodomu protokols; 

2. 2018.gada 17.decembra nomas līgums; 

3. 2019.gada 30.jūlija brīdinājums; 

4. 2019.gada 10.oktobra brīdinājums; 

5. 2019.gada 24.oktobra vēstule par līguma izbeigšanu; 

6. Par komercsabiedrības izslēgšanu no komercreģistra (ARTTEKO). 
 

 

10.2. 

Par parāda norakstīšanu un parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“LATGALES NAFTA” 

 

10.2.1 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, 25.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, 26.panta 6.
1 



13 

 

daļu un Krāslavas novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.2021/13 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību Krāslavas novadā” : 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādus un nokavējuma naudu par kopējo parāda 

summu EUR 28285,04 (divdesmit astoņi tūkstoši divi simti astoņdesmit pieci euro un 04 

centi) apmērā, kas sastāv no pamatparāda EUR 20638,59 (divdesmit tūkstoši seši simti 

trīsdesmit astoņi euro un 59 centi) un nokavējuma naudas EUR 7646,45 (septiņi tūkstoši 

seši simti četrdesmit seši euro 45 centi) saskaņā ar pievienoto pielikumu Nr.1. 

2. Publicēt Krāslavas novada domes mājas lapā www.kraslava.lv informāciju par nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas dzēšanu likuma “Par nodokļiem un 

nodevām” 25.panta ceturtajā daļā noteiktajā kārtībā. 

3. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 29.panta otro daļu, gadījumos, 

kad dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas brīdi 

ir pieaudzis, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo nokavējuma naudas 

apmēru. 

4. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 24. jūlijā. 

 

Pielikumā: Nekustamā īpašuma nodokļa parādnieku saraksts, kuri ir izslēgti no 

Uzņēmumu reģistra reģistriem uz 1.lpp. 
 

 

10.2.2 

Par notekūdeņu attīrīšanas iekārtu nomu un kanalizācijas atsūknēšanas parāda 

norakstīšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2024.gada 28.marta apstiprināto iekšējo noteikumu “Parādu atgūšanas kartība 

Krāslavas novada pašvaldībā” 25.3.punktu, 

 

norakstīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LATGALES NAFTA” reģistrācijas 

numurs 40003176272, (likvidēts 2024.gada 24.oktobrī) parādu EUR 1980,08 (viens tūkstotis 

deviņi simti astoņdesmit euro, 08 centi) apmērā par Borovkas notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

nomu un kanalizācijas atsūknēšanu. 

 

Pielikumā:   1. Akts par savstarpējo norēķinu salīdzināšanu; 

2. Par komercsabiedrības izslēgšanu no komercreģistra (LATGALES      

NAFTA); 

3. 2024.gada 22.novembra iesniegums par administratīvā akta 

apstrīdēšanu; 

    4. 2024.gada 19.decembra Uzņēmumu reģistra atbilde. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

10.2.3 

Par parādu norakstīšanu sakarā ar fiziskas personas nāvi  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2024.gada 28.martā apstiprināto iekšējo noteikumu “Parādu atgūšanas kārtība 

Krāslavas novada pašvaldībā” 25.1.punktu: 

http://www.kraslava.lv/


14 

 

1. Norakstīt Aivara Kozlova, personas kods 271162-12401, parādu EUR 194,56 (viens 

simts deviņdesmit četri euro un 56 centi) apmērā par dzīvojamo telpu īri, persona mirusi 

2021.gada 22.decembrī; 

2. Norakstīt Iljas Korotkova, personas kods 041056-12416, parādu EUR 168,75 (viens 

simts sešdesmit astoņi euro un 75 centi) apmērā par dzīvojamo telpu īri, persona mirusi 

2022.gada 11.oktobrī; 

3. Norakstīt Vasilija Jerofejeva, personas kods 291049-12426, parādu EUR 57,96 

(piecdesmit septiņi euro un 96 centi) apmērā par komunālajiem pakalpojumiem, persona 

mirusi 2023.gada 15.decembrī; 

4. Norakstīt Pētera Maļinovska, personas kods 220560-11874, parādu EUR 322,02 (trīs 

simti divdesmit divi euro un 02 centi) apmērā par komunālajiem pakalpojumiem un 

dzīvojamo telpu īri, persona mirusi 2024.gada 20.martā; 

5. Norakstīt Marijas Butrimovičas, personas kods 140853-12000, parādu EUR 913,67 

(deviņi simti trīspadsmit euro un 67 centi) apmērā par komunālajiem pakalpojumiem un 

dzīvojamo telpu īri, persona mirusi 2023.gada 12.februārī; 

6. Norakstīt Nikolaja Fedotova, personas kods 180955-12426, parādu EUR 2249,27 (divi 

tūkstoši divi simti četrdesmit deviņi euro un 27 centi) apmērā par komunālajiem 

pakalpojumiem, persona mirusi 2022.gada 2.martā; 

7. Norakstīt Lidijas Rihteres, personas kods 080576-10229, parādu EUR 400,00 (četri simti 

euro un 00 centi) apmērā par dzīvojamo telpu īri, persona mirusi 2021.gada 30.septembrī; 

8. Norakstīt Aleksandra Čerepahina, personas kods 260637-10938, parādu EUR 207,31 

(divi simti septiņi euro un 31 cents) apmērā par komunālajiem pakalpojumiem, persona 

mirusi 2016.gada 28.jūnijā; 

9. Norakstīt Vladimira Kusta, personas kods 100739-12414, parādu EUR 20,19 (divdesmit 

euro un 19 centi) apmērā par komunālajiem pakalpojumiem dzīvojamo telpu īri, persona 

mirusi 2022.gada 6.oktobrī; 

10. Norakstīt Vladimira Blinova, personas kods 160574-12433, parādu EUR 46,54 

(četrdesmit seši euro un 54 centi) apmērā par komunālajiem pakalpojumiem dzīvojamo 

telpu īri, persona mirusi 2022.gada 29.oktobrī; 

11. Norakstīt Viktora Gerenovska, personas kods 191054-12969, parādu EUR 66,66 

(sešdesmit seši euro un 66 centi) apmērā par komunālajiem pakalpojumiem dzīvojamo 

telpu īri, persona mirusi 2021.gada 17.decembrī. 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

11.§ 

Par projekta 4.2.2.1. “STEM un pilsoniskās līdzdalības norises plašākai izglītības pieredzei  

un karjeras izvēlei” īstenošanu 

 

1. Atbalstīt Krāslavas novada Izglītības pārvaldes (turpmāk – Izglītības pārvalde) kā 

Valsts izglītības attīstības aģentūras (turpmāk – VIAA) projekta sadarbības partnera dalību 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 4.2.2. specifiskā 

atbalsta mērķa "Uzlabot izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un 

nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai 

atbalstītu pamatkompetenču, tostarp uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un sekmējot 

duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu" 4.2.2.1. pasākuma "Kvalitatīvas un mūsdienīgas 

izglītības īstenošana pirmsskolas, pamata un vidējās izglītības pakāpē" īstenošanas noteikumi” 



15 

 

projektā Nr. 4.2.2.1/1/25/I/001 “STEM un pilsoniskās līdzdalības norises plašākai izglītības 

pieredzei un karjeras izvēlei" (turpmāk – Projekts). 

2. Uzdot Krāslavas novada Izglītības pārvaldei slēgt sadarbības līgumu ar VIAA par dalību 

Projektā. 

 

Pielikumā: Vēstule projekta apstiprināšanai. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

12.§ 

Par pretendentu atlases komisijas izveidošanu 

 

12.1 

Par Aleksandrovas pamatskolas konkursa nolikuma apstiprināšanu un pretendentu 

atlases komisijas izveidošanu 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi 

valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību 

izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” 4.2. apakšpunktu: 

1. Apstiprināt Aleksandrovas pamatskolas direktora amata pretendentu atlases konkursa 

nolikumu. 

2. Izveidot pretendentu atlases komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Viktors Aišpurs (pašvaldības izpilddirektors); 

Komisijas locekļi:  Lidija Miglāne (Izglītības pārvaldes vadītāja); 

Regīna Pauliņa (Izglītības pārvaldes metodiķis izglītības kvalitātes    

jautājumos); 

Viktorija Lene (pašvaldības domes priekšsēdētajā vietniece, izglītības, 

kultūras un sporta komitejas vadītāja); 

Intars Tārauds (vecākais juriskonsults). 

 

Pielikumā: Konkursa nolikums Aleksandrovas pamatskolas direktora amata pretendentu 

atlasei. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

12.2 

Par Dagdas vidusskolas konkursa nolikuma apstiprināšanu un pretendentu atlases 

komisijas izveidošanu 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi 

valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību 

izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” 4.2. apakšpunktu: 

1. Apstiprināt Dagdas vidusskolas direktora amata pretendentu atlases konkursa 

nolikumu. 

2. Izveidot pretendentu atlases komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Viktors Aišpurs (pašvaldības izpilddirektors); 

Komisijas locekļi:  Lidija Miglāne (Izglītības pārvaldes vadītāja); 

Regīna Pauliņa (Izglītības pārvaldes metodiķis izglītības kvalitātes    

jautājumos); 



16 

 

Viktorija Lene (pašvaldības domes priekšsēdētajā vietniece, izglītības, 

kultūras un sporta komitejas vadītāja); 

                 Intars Tārauds (vecākais juriskonsults). 

 

Pielikumā: Konkursa nolikums Dagdas vidusskolas direktora amata pretendentu atlasei. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 
13.§ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju atcelšanu VAS “Latvijas autoceļu 

uzturētājs” 

 

Saskaņā ar VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” iesniegumu un to, ka beidzies līgumu 

termiņš starp VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” un Satiksmes ministriju par zemes nomu, atcelt 

bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas sekojošos objektos: 

1. Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.18 smilts - grants un smilts ieguvei 

atradnē “Berjozovka”, iecirknim “Berjozovka -1”, Izvaltas pagastā, Krāslavas novadā, 

kadastra apzīmējums 6064 003 2003. 

2. Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.18 smilts ieguvei atradnē “Baltika”,  

Kalniešu pagastā, Krāslavas novadā, kadastra apzīmējums 6068 006 2002. 

3. Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.1/2018 smilts ieguvei atradnē 

“Lielmeži” 2017.gada iecirknim Konstantinovas pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

apzīmējums 6076 0026 0204. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

14.§ 

Par Krāslavas novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņa 

izsludināšanu 

 

      Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma  

9.pantu: 

1.    Noteikt novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu pieteikšanas termiņu no 2025.gada    

       28.jūlija līdz 2025.gada 11.augustam. 

2.    Paziņojumu par lēmuma 1.punktā noteikto kandidātu pieteikšanas termiņu izvietot redzamā 

vietā pie pašvaldības un pagasta pārvaldes ēkām, kā arī ievietot pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē  www.kraslava.lv. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Administratīvā nodaļa 

 

15.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, noteikts, ka 

Krāslavas novada pašvaldības paraksta tiesības ir: 

http://www.kraslava.lv/


17 

 

Pirmā paraksta tiesības: 

1. Gunāram Upeniekam – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam; 

2. Viktoram Aišpuram – Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram; 

3. Inesei Vorslovai – Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei finanšu 

jautājumos. 

Otrā paraksta tiesības: 

1. Jaņai Križanovskai – Krāslavas novada pašvaldības galvenajai grāmatvedei; 

2. Santai Stepaņenko – Krāslavas novada pašvaldības galvenās grāmatvedes vietniecei.  

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Vecākais juriskonsults I. Tārauds 

Galvenā grāmatvede J. Križanovska 

 

16.§ 

Par pilnvarojumu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 76.panta pirmo daļu, Pašvaldību 

likuma 50.panta pirmo daļu, Ministru kabineta noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites 

kārtība budžeta iestādēs” 6. un 7.punktu, pilnvarot Krāslavas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētaju un Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoru ar iestādes rīkojumu apstiprināt 

Krāslavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites kārtību (grāmatvedības bilances kontu 

shēmu, nolikumus, instrukcijas) un konsolidēto gada finanšu pārskatu. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Vecākais juriskonsults I. Tārauds 

Galvenā grāmatvede J. Križanovska 

 

 

17.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības komisiju sastāvu 

 

17.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības Dzīvokļu komisiju 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības nolikuma 12.punktu, apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Dzīvokļu 

komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja - Viktorija Lene, Krāslavas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniece; 

Komisijas locekļi:   - Elita Bohāne, Krāslavas novada bāriņtiesas sekretāre; 

- Diāna Maculeviča, Krāslavas novada pašvaldības Dagdas 

pilsētas un pagastu apvienības personāla speciāliste; 

- Kristīne Jušinska, Krāslavas novada pašvaldības  

Centrālās pārvalde nekustamā īpašuma un infrastruktūras 

pārvaldības nodaļas Nekustamā īpašuma 



18 

 

apsaimniekošanas speciāliste; 

- Nataļja Blaževiča, SIA “Krāslavas nami” juriste. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 25.jūliju. 

3. Ar šā lēmuma stāšanos spēkā, spēku zaudē 29.12.2022. lēmums Nr.1684 (protokols Nr.20, 

2.§) „Par Krāslavas novada pašvaldības dzīvokļu komisiju”. 

 

17.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisiju 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības nolikuma 12.punktu, apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un izsoļu komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja - Ārija Leonoviča, Krāslavas novada pašvaldības  

Centrālās pārvaldes administratīvās nodaļas vadītāja; 

Komisijas locekļi: - Kaspars Pauniņš, Krāslavas novada pašvaldības  

Centrālās pārvaldes administratīvās nodaļas juriskonsults; 

- Jānis Mančinskis, Krāslavas novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks; 

- Ingūna Linkune, Krāslavas novada pašvaldības  

     Centrālās pārvaldes administratīvās nodaļas juriskonsulte; 

- Jeļena Hodarenoka, Krāslavas novada pašvaldības  

Centrālās pārvaldes grāmatvedības nodaļas NĪN 

administratore. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 25.jūliju. 

3. Ar šā lēmuma stāšanos spēkā, spēku zaudē 25.08.2022. lēmums Nr.1029 (protokols Nr.13, 

18.§) „Par Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisiju”. 

 

17.3 

Par „Kārtības, kādā piešķir naudas balvu Krāslavas novada sportistiem  

par izciliem sasniegumiem sportā“ Vērtēšanas komisiju 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības nolikuma 12.punktu, apstiprināt „Kārtības, kādā piešķir naudas balvu Krāslavas 

novada sportistiem par izciliem sasniegumiem sportā“ Vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētāja  - Viktorija Lene, pašvaldības domes priekšsēdētāja  

vietniece; 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Artis Upenieks, Krāslavas novada Sporta skolas 

direktors; 

Komisijas locekļi:   - Vija Nipere, Krāslavas novada Sporta skolas direktora  

vietniece; 

- Ilona Vanaga, Krāslavas novada Sporta skolas metodiķe; 

- Snežana Putne, Krāslavas novada Izglītības pārvaldes 

galvenā speciāliste, metodiķe. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 25.jūliju. 

3. Ar šā lēmuma stāšanos spēkā, spēku zaudē 2019.gada 27.novembra lēmums (protokols Nr. 

17, 29.§) „Par „Kārtības, kādā piešķir naudas balvu Krāslavas novada sportistiem par 

izciliem sasniegumiem sportā” un Vērtēšanas komisijas apstiprināšanu”. 



19 

 

17.4 

Par Krāslavas novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisiju 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības nolikuma 12.punktu, apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētāja - Viktors Aišpurs, Krāslavas novada pašvaldības 
Izpilddirektors; 

 

Komisijas locekļi: - Aleksandrs Jevtušoks, SIA Krāslavas slimnīcas Valdes 

loceklis; 

 -Viktorija Lene, Krāslavas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniece; 

 -Lidija Miglāne, Krāslavas novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja; 

 -Inese Vorslova, Krāslavas novada pašvaldības domes 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos.  

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 25.jūliju. 

3. Ar šā lēmuma stāšanos spēkā, spēku zaudē 2021.gada 29.jūlija lēmums (protokols Nr.4, 2.§ 

2.8.p.) „Par Krāslavas novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisiju”. 

 

17.5 

Par Krāslavas novada pašvaldības administratīvo aktu strīdu komisiju 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības nolikuma 12.punktu, apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētāja - Gunārs Upenieks, Krāslavas novada pašvaldības 
priekšsēdētājs; 

 

Komisijas locekļi: -Viktorija Lene, Krāslavas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniece; 

 -Viktors Aišpurs, Krāslavas novada pašvaldības 

Izpilddirektors; 

 -Kaspars Pauniņš, Krāslavas novada pašvaldības  

Centrālās pārvaldes administratīvās nodaļas juriskonsults; 

-Ārija Leonoviča, Krāslavas novada pašvaldības  

Centrālās pārvaldes administratīvās nodaļas vadītāja. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 25.jūliju. 

3. Ar šā lēmuma stāšanos spēkā, spēku zaudē 2021.gada 29.jūlija lēmums (protokols Nr.4, 2.§ 

2.8.p.) „Par Krāslavas novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisiju”. 

 

17.6 

Par Krāslavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības nolikuma 12.punktu, apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības sadarbības 



20 

 

teritorijas civilās aizsardzības komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētāja - Gunārs Upenieks, Krāslavas novada pašvaldības 
priekšsēdētājs; 

Komisijas priekšsēdētāja - Arvīds Žvirbulis, VUDG Latgales reģiona pārvaldes 

Dagdas posteņa komandieris; 

- Dmitrijs Krivenko, VUDG Latgales reģiona pārvaldes 

Krāslavas daļas komandieris;  

Komisijas sekretārs - Žanis Škagals, Krāslavas novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes speciālists CA un DA jautājumos, saimniecības 

pārzinis; 

 

Komisijas locekļi: - Jānis Andžāns, VMD Dienvidlatgales virsmežniecības 

Krāslavas mežniecības vecākais mežzinis; 

 - Jānis Naglis, AS “Sadales tīkls” Tīklu pārvaldības 

funkcijas, Tīklu uzturēšanas daļas, Austrumu tīklu nodaļas 

vadītājs; 

 - Jans Voitjuls, AS “Sadales tīkls” Tīklu pārvaldības 

funkcijas, Tīklu uzturēšanas daļas, Austrumu tīklu nodaļas 

meistars  (E); 

 - Ilona Berga, VAS “Latvijas dzelzceļš” Krāslavas 

dzelzceļa stacijas priekšniece; 

  - Ivars Plivčs, NMPD Latgales reģionālā centrs pārstāvis; 

 - Aigars Steļmaks, Valsts robežsardzes Daugavpils 

pārvaldes Piedrujas robežapsardzības nodaļas priekšnieks; 

 - Ivars Kravcevičs, VP Latgales reģiona pārvaldes 

Dienvidlatgales iecirkņa priekšnieka vietnieks, reaģēšanas 

nodaļas priekšnieks; 

 - Inta Izranova, Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes 

Kārtības policijas Resursu un krīzes vadības nodaļas 

inspektore; 

 -   Zane Ločmele, Biedŗība “Krāslavas rajona partnerība”; 

 - Juris Škļaronoks, Krāslavas novada pašvaldības 

Centrālās pārvaldes Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju nodaļas vadītājs; 

 - Andrejs Kumačovs, Krāslavas novada pašvaldības 

Centrālās pārvaldes Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju nodaļas datortīkluadministrators; 

 -  Pēteris Jacina, Krāslavas novada pašvaldības policijas 

priekšnieks; 

 - Jānis Svilpe, ZS 35.Kājnieku bataljona komandieris; 

- Juris Putnis, ZS 35.Kājnieku rotas komandieris. 

 

2.  Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 25.jūliju. 

3. Ar šā lēmuma stāšanos spēkā, spēku zaudē 2021.gada 29.jūlija lēmums (protokols Nr.4, 2.§ 

2.15.p.) “Par Krāslavas novada pašvaldības civilās aizsardzības komisijas izveidošanu”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavotājs 

Administratīvā nodaļa 

 



21 

 

 

Slēgtā daļa 
 

 

18.§  

Par Pašvaldības domes lēmumu atcelšanu 

 

19.§ 

Par nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

20.§ 

Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

 

21.§ 

Par sociālo dzīvokļu statusu piešķiršanu 

 

22.§ 

Par zemes ierīcības projektiem 
 

 

23.§ 

Zemes jautājumi 
 

24.§ 

Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

 
 

25.§ 

Par terminētiem dzīvojamās telpas īres līgumiem 
 

26.§ 

Dzīvokļu jautājumi 

 

27.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 

28.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu Skolas ielā 11, Izvaltā 
 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                     G .Upenieks 


